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Dorn - Metoden (også kalt for Dornterapi) er en alternativ holistisk 

behandling som bygger på kunnskap fra lokalbefolkningen i alperegionen. 

Metoden er en behandling till selvhjelp som benyttes til å korrigere 

feilstillinger i ryggraden og andre ledd. 
 

Dorn-Metoden ble utviklet for ca 30 år siden av tyskeren Dieter Dorn, og har 

blitt en hurtig voksende behandlingsmetode over hele verden. Den benyttes 

ofte til å behandle nakke-, rygg-, skulder og andre leddproblemer samt at 

den hjelper till med å forbedre den allmenne kroppsholdningen og helsen. 
  

Dorn - Metoden er en metode till selvhjelp som anses å være veldig effektiv 

og sikker.  
  

Dorn - Metoden benytter myke bevegelser og lette trykk til å korrigere 

feilstillinger i ledd og ryggrad. Den virker uten manipulasjon eller 'knekking”. 

Ofte starter man behandlingen med å korrigere 

funksjonelle ulikheter i beinlengden, som (i følge Dieter Dorn) de fleste av oss 

har. Ulikheter i beinlengden fører till skjevheter i bekkenet, som igjen fører til 

skjevheter i ryggraden. Ryggraden som er en av våre mest sentrale deler i 

kroppen har koblinger till alle våre organ og kroppsfunksjoner. I følge Dorn-

Methoden anses koblingene å være både fysiske og psykiske. En blokkering 

av skiver i ryggraden kan føre till plager, smerter og sykdommer hvor som 

helst i kroppen.  
  

Dorn-Metoden som på en skånsom måte korrigerer usymmetri i kroppens 

skjelett, sammenlignes ofte med osteopati og inkluderer element fra 

Traditional Chinese Medicine (TCM) som meridianlære. Dermed kan den 

oppnå langt mer enn tradisjonelle manuelle terapiformer. 
. 

I tillegg til Dorn metoden vil det på kurset også bli undervist i  

Breuss - massasje 
 

Les mer om Dorn –metoden her www.dornmethod.se 

 

  

Dieter Dorn 1938 - 2011 
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Underviser: Jogi Karpinski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praktiske opplysninger 
 

Dato:  3 -4 mars 2012 

Tid:     Kl  0900 – 1700  Begge dager  

 

Sted: Oslo, nærmere informasjon om sted kommer senere. 
 

Pris: 3500,- Kr 

Påmeldingsfrist: 17.2  

  Ved påmelding etter 17.2 kommer et tilegg på 250,- kr på kursavgiften.  
 

NB: Begrenset antall plasser, meld deg på tidlig for å være sikret plass. 

 

 

Påmelding til Norsk heilpraktikerskole 
 

 email: post@heilpraktikerskolen.no  -  Tlf: 951 74 291 

 

 

Dornterapeut og soneterapeut. Opprinnelig fra Tyskland, 

bor og jobber i Malmø i Sverige. I sin klinikk jobber han med Dorn-metoden, 

soneterapi og Breuss-massasje (energetisk massasje) 
 

Les mer på www.dorntherapi.se  
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